A. Original perdu. B. Cartul. 1, fol. 92r, n° 52. C. Cartul. 50, fol. 182v, n° 35. a. Pérard, p. 146.

Igitur quicumque de rebus ecclesiarum Dei ad propriam possessionem utiliter commutare vult, oportet ut utreque partes provideantur. Dedit igitur Samson partibus domino Teudbaldo pontifici a parte sancti Benigni campos duos in pago Attoarii, in villa que Elperici curtis dicitur, in fine Stabulense; qui unus campus habet terminaciones, de uno latus et uno fronte, terra sancti Sequani; de alio latus, terra Gunterii; de alio front, terra ipsius Samson; habet in longo perticas XLII, in lato perticas VI, ped. III; infra istas terminaciones, ad integrum. Alius campus habet terminaciones, de uno latus, terra Arrido; de alio latus, terra Gunterio; de uno front, terra ipsius Samson; de alio front, terra Adalsennane; habet in longo perticas XXXI; in lato, perticas II; infra istas terminatur ad integrum. Similiter e contra dedit dominus Teutbaldus episcopus ex terra sancti Benigni, partibus Samson, campum unum qui terminatur, de ambis latus terra ipsius Samson; de uno fronte strada publica; de alio front terra Tesbodi; abet in longo perticas CVII; in uno latus, perticas II; de alio latus, perticas II ped. III; in medio, perticas II, pedes VI; infra istas terminatur ad integrum; ea vero ratione, ut unusquisque quod accepit, habeat, teneat atque possideat, nullo contradicente; et si qua pars pari suo aliquam calumniam inferre conaverit, non valeat evindicare quod repetit, sed has commutaciones pari tenore conscriptas firme et stabiles permaneant stipulatione subnixe. Actum Lingonis civitate, publice. Signum Samson qui fieri et firmare rogavit. S. Blitbodo. S. Arredo. S. Sucaudo. S. Maurino. S. Mariario. Signum Vualtario. S. Erlaico. S. Folberto. S. Amalrico. S. Rotberto. S. Mectardo. S. Savarico. S. Atono. Ego Hisleverdus presbiter rogatus scripsi et subscrispsi, datavi, die veneris proximo II idus junii, anno XII, regnante Karolo rege.

??

853, janvier.

Rully.

Constantin et son épouse Thierrée, pour le remède de leur âme donnent à Saint-Bénigne et à ses recteurs, pour en jouir en pleine propriété, un champ avec une maison à Rully en Chaunois.

A. Original perdu. B. Cartul. 1, fol. 91v, n° 50. C. Cartul. 50, fol. 183v-184, n° 38. a. Garnier, p. 98, n° 3.

{99} Domino sacro sacratissimo beato Benigno, vel ipsius rectores qui ad ipsa casa Dei deservire debent aut id facere voluerint, eorum imitatores. Ego, in Dei nomen, Constantinus, et uxor sua Teodrada, pro amore et voluntate Dei et sancti Benigni et animarum nostrarum remedio, do namus ad ipsa casa Dei sancti Benigni, villare cum casa desuper posita, cum exo et regresso, qui est in pago Cavillonense, in fine Rubiliacense, vel in villa Rubiliaco; terminat, de uno latere, terra sancti Stephani et sancti Simforiani; de alio latere, exio communale; de uno front, terra sancti Stephani; de quarto front, terra sancti Jorgii; abet in longo perticas VIII et pedes V et dimidio, et in lato perticas XI et pedes V et dimidio: infra istas terminaciones vel perticaciones, ipso vilaro vel casa ad ipsa casa Dei sancti Benigni donamus, tradimus atque transfundimus, ut in omnibus in Dei nomen, liberam abeatis potestatem ad faciendum quicquid volueritis, nullo contradicente. Si ergo nos, aut ulla oposita persona, que contra presentem donationem venire vel calumniare voluerit, non valeat evindicare quod repetit, sed inferat vobis, una cum fisco, auri libras II; et donacio ista, a me facta, omni tempore firma permaneat, stipulacione subnixa. Actum Rubiliaco villa, publica. Sigu Constantino. S. Teodredane, qui donationem istam fieri et firmare rogaverunt. S. Velfeiso. S. Ermengiso. S. Evroino. S. Ingelbaldo. S. Romano. S. Ermoindo. S. Ermenbaldo. S. Amoindo. Ego Arierius rogatus scripsi et subscrripsi, datavi die veneris, in mense januario, anno XIII regnante Karolo rege.